
qMrNA MAcNu.szf;rw
ul. Saper6w-24, 26-910 tv!aglu,.vgw

NlP, 8i2.ir. r +.93ii
REGoN 670223s30

z,P.27L.t1.2022

Zamawiajqcy:
GMINA MAGNUSZEW
ul. Saper6w 24

26-970 Magnuszew
przetargi@ magnuszew.pl

Magnuszew, dnia L8.04 .2023r.

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW

Dotyczy: Pelnienie funkcji wielobraniowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji planowanych
inwestycji w Gminie Magnuszew.
Czq56 1: Budowa Punktu Selektywnej Zbi6rki Odpad6w Komunalnych w Gminie Magnuszew,
Czq56 2: Rozbudowa infrastruktury kulturalno- historycznej w Gminie Magnuszew.

Dziatajqc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzeSnia 2019r. - Prawo zam6wieri publicznych
(Dz. U, z 2022r. poz. 17L0) - dalej ustawa Pzp, zamawiajqcy informuje, 2e dokonal wyboru oferty
najko rzystn iejszej.

Czq5d 1: Budowa Punktu Selektywnej Zbi6rkiOdpad6w Komunalnych w Gminie Magnuszew,

Jako oferte naikorzvstnieisza dla czeSci 1 uznano oferte nr 4, zlo2onq przez wykonawcq p.W.

,,ARKADA DELA" E. Dygas ul. Kalifiska 6/6a,26-600 Radom - cena brutto: 44280,00 zl- 60 pkt.;
doSwiadczenie: L - 6 pkt., czas reakcji: 24h - 1,0 pkt., lqcznie 76 pkt.

Ranki ng zloionych ofert:
1. Zarzqdzanie Projektami tukasz Baryla ul. Klonowa !3, 99-340 Kro6niewice REGON:

1011'12749, cena brutto 57 687,O0 PLN -46 pkt., do5wiadczenie: 2-L2 pkt., czas reakcji: 24h-
L0 pkt.,lqcznie 68 pkt.

2. NEOENERGETYKA SPOTKA Z OGRANTCZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, ul. Kleszczowa t5A, 02-
485 Warszawa, REGON 364028730, cena brutto 76014,00 PLN-35 pkt., doSwiadczenie: 4-24
pkt., czas reakcji: 24h- t0 pkt.,lqcznie 69 pkt.

3. Rafal Slusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-lniynierskie "PROSTA pROJEKT",

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Piotrkowice, REGON 290775785, cena brutto
145 140,00 PLN - 19 pkt,, doSwiadczenie: 5 - 30 pkt., czas reakcji: 24h - 10 pkt.,lqcznie 59 pkt.

P.W. ,,ARKADA DELA" E. Dygas ul. Kali6ska 6/6a, 26-600 Radom, REGON 141925208, cena
brutto 44 2\0,oo PLN - 60 pkt., doswiadczenie: L - 6 pkt,, czas reakcji: z4h - to pkt., lqcznie 7G
pkt.

Czq56 2: Rozbudowa infrastruktury kulturalno- historycznej w Gminie Magnuszew.

Jako oferte naikorzvstnieisza dla czeSci 2 uznano oferte nr 2 , zlo2onq przez wykonawcq
NEoENERGETYKA sP6tKA z oGRANtczoNA oDpowlEDztALNoSclA, ut. Kleszczowa 15A, oz-48s
Warszawa, REGON 364028730, cena brutto 81 918,00 PLN - 53 pkt., do6wiadczenie: 4 -24 pkt., czas
reakcji: 24h - 1.0 pkt., lqcznie 87 pkt.

Strona 1 z 2



Ranking zloionych ofert:
1. Zarzqdzanie Projektami tukasz Baryla ul. Klonowa 13, 99-340 Kro5niewice REGON:

1011'12749, cena brutto 84 870,00 PLN - 52 pkt., doSwiadczenie: 2 - 12 pkt., czas reakcji:
24h- 10 pkt., tqcznie 74 pkt.

2. NEoENERGETYKA sP6tKA z oGRANlczoNA oDPowtEDzlALNoSctA, ul. Kteszczowa 15A,
02'485 Warszawa, REGON 364028730, cena brutto 81 918,00 PLN -53 pkt., do6wiadczenie:
4 - 24 pkt., czas reakcji: 24h - LO pkt., lqcznie 87 pkt.

3. Rafal Slusarski Specjalistyczne Biuro tnwestycyjno-lniynierskie "PROSTA PROJEKT",
Piotrkowice, ul. Kielecka 37,26-020 Piotrkowice, REGON 290775785, cena brutto 1"26 690,00
PLN - 34 pkt., doSwiadczenie: 5 - 30 pkt., czas reakcji: 24h - 70 pkt., lqcznie 74 pkt.

4. P.W. ,,ARKADA DELA" E. Dygas ul. Kalidska 6/6a,26-600 Radom, REGON 141.925208, cena
brutto 72750,O0 PLN - 60 pkt., doSwiadczenie: 1- 6 pkt., czas reakcji:24h - 10 pkt.,lqcznie
76 pkt.

Dropola

lub osoba upowa2niona
czynnoscr w Jego tmtentu

Strona 2 z 2


